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RAPORTI | SHPENZIMEVE PER MUAIJIN TETORQQZEJ VEEL - CRAHOVAC

SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 31.10.2025

110 - BUXHETI

| 1,298,545,39 0.00

623 RAHOVEC
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 22,526.72 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 17,570.98 0.00
11111 - PAGA NETO 13.912.18 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,015.02 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 810.47 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.82 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 558.38 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 810.47 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 267.39 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 194.25 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 4,955.74 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 450.00 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 413.30 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINER| 428.25 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 150,00 0.00
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE TE BANIMIT 99.00 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 99.00 0.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 2,000.00 0.00
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 1,155.00 0.00
14415 - PAGESAT PER TARIFA - VENDIMET GJYQESORE/PERMBARIMORE 161.19 0.00
16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC e 47,468.25 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA ' 27,132.78 0.00
11111 - PAGA NETO 21,719.69 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT-PERSONALE 1,323.90 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,292.03 0.00
11151 - SINDIKATAT 28.32 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 4 1,276.83 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL = PUNEDHENES] 1,292.03 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA'GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE F’UNES 174.16 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 25.82 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 20,335.47 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 1,507.41 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,409.44 0.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 99.30 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 168.24 0.00
13950 - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 75.00 0.00
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE TE BANIMIT 99.00 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 16,715.08 0.00
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGIISE INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 262.00 0.00
16511 - GESHTJE GJINORE - RAHOVEC v 700,97 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 700.97 0.00
11111 - PAGANETO 588.03 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 34.42 0.00
11131 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNETORI 33.38 0.00




11211 - PERVOJA E PUNES . 11.76 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 33.38 0.00
16621 - INSPEKCION| - RAHOVEC 9,013.09 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,571.51 0.00
11111 - PAGA NETO 6,765.96 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 514.51 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 408.16 0.00
11151 - SINDIKATAT 7.64 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 467.08 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 408.16 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 441,58 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 96.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 345.58 0.00
16911 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC® 24,323.84 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 22,765.84 0.00
11111 - PAGA NETO 17,479.17 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE . 1,312.79 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,048.88 0.00
11151 - SINDIKATAT 1.06 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES + 65.00 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI,. 1,048.88 0.00
11411 - SHTESA E VECANTE PER TE ZGJEDHURIT 527.50 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,282.56 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME T 1,558.00 0.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE B 1,000.00 0.00
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK /.. 558.00 0.00
17511 - BUXHETI - RAHOVEC W 12,690.20 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA St 11,732.97 0.00
11111 - PAGA NETO i 9,628.22 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 626.58 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR] . j'+i. 558.71 0.00
11151 - SINDIKATAT ; 2.50 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES = 358.25 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI, b 558.71 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 957.23 0.00
13320 - TELEFONIA MOBILE : ';‘{_3 : 44.97 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 450.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE e R L 86.75 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATOR'E DHE! MAKINERI 201.51 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE a;;" ; 75.00 0.00
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE TE BANIMITS, | 99.00 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC  L: 87,083.87| 76,400.66
11 - PAGA DHE SHTESA 3,676.72 0.00
11111 - PAGANETO 1y 2,939.86 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 216.66 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI Ty 175.08 0.00
11151 - SINDIKATAT 3.86 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES : 166.18 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] ™3 175.08 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 63,782.56| 76,400.66
13320 - TELEFONIA MOBILE 2,000.00 0.00
13330 - SHERBIMET POSTARE 3,019.60 0.00
13430 - SHERBIMET E NDRYSHME SHENDETESORE 90.00 0.00
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT i 1,218.06 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE R 6,095.18 0.00




13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT 5,000.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE . - 4,756.30 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 774.60 0.00
13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 6,059.33 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 11,349.22| | 0.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 3,050.50 0.00
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE TE BANIMIT 99.00 “0.00
14024 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETESORE 7,644.66 0.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 11,183.51 0.00
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 1,442.60 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 0.00| 76,400.66
14 - SHPENZIME KOMUNALE 19,624.59 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 17,080.76 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 1,335.83 0.00
13230 - MBETURINAT ‘ 1,208.00 0.00
18415 - ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 20,703.43 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA ' 19,489.62 0.00
11111 - PAGA NETO 12,876.35 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,154.33 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 928.09 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 955.57 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 928.09 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATENATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 2,647.19 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME ? 1,213.81 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE v 606.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 427,81 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE . 180.00 0.00
19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETE\E TRAHOVEC 9,961.90 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA ottt 8,378.92 0.00
11111 - PAGA NETO T 6,908.06 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 446.11 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL-PU{NE‘TORI 363.83 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 258.35 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 363.83 0.00
11411 - SHTESA E VEGANTE PER TE ZGJEDHURIT 38.74 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME ) S 1,582.98 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, G.JENERATORE DHE MAKINERI 582.98 0.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE St 1,000.00 0.00
47011 - BUJQESIA - RAHOVEC Fer, . 102,615.16 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA R 4,299.79 0.00
11111 - PAGA NETO 3,427.31 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 244.31 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 204.76 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES B 218.65 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 204.76 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,990.54 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE:DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 1,800.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 190.54 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 96,324.83 0.00
31230 - RRUGET LOKALE 19,924.17 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 76,400.66 0.00
48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 6,988.73 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 4,916.11 0.00
11111 - PAGA NETO 4,024.46 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 270.79 0.00




11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR# 234.11 0.00
11151 - SINDIKATAT 13.38 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 139.26 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 234.11 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,072.62 0.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 50.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 1,173.57 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISFTRATIVE DHE AFARISTE 414.05 0.00
65055 - SHERBIMET KADASTRALE - RAHOVEC  %& 11,121.73 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 9,072.57 0.00
11111 - PAGANETO 7,432.56 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE N 501.87 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR| ¥ 432.04 0.00
11151 - SINDIKATAT 13.52 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES i 260.54 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 432.04 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME . 2,049.16 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE-DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 525.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERA]'ORE DHE MAKINERI 89.16 0.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE -'i 1,000.00 0.00
| 66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAWDVEC 11,029.49 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA L, 4,886.68 0.00
11111 - PAGANETO . 3,807.46 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE  %.: 297.13 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI { - 232.70 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 130.15 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - F’UNEDHENESI 232.70 0.00
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARITTEPUNES ~ 186.54 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME Aot 1,142.81 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERAT@RE DHE MAKINERI 142.81 0.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 1,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE . 5,000.00 0.00
31230 - RRUGET LOKALE 5,000.00 0.00
l 73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESER RAHAVEC 173,857.91 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA i ZL 163,226.15 0.00
11111 - PAGA NETO T 126,671.99 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE e 9,355.02 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI i 7.772.707 0.00
11151 - SINDIKATAT 344.13 0.00
11152 - ODAT PROFESIONALE : el 367.91 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES s 5,699.72 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI : 777277 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA 1IASHTE ORARIT TE PUNES 5,341.84 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME - 8,038.34 0.00
14024 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETESORE 8,038.34 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE Bl 2,593.42 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 2,593.42 0.00
75551 - SHERBIMET SOCIALE - RAHOVEG 13,542.35 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 12,100.83 0.00
11111 - PAGA NETO 8,516.53 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 688.85 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 576.24 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 417.89 0.00




11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES]I 576.24 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,325.08 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 690.02 0.00
13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 28.72 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 510.30 ,0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 150.00 . 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 751.50 . 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 7561.50 0.00
85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEC 12,684.08 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 9,884.57 0.00
11111 - PAGANETO 7,908.54 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 517.29 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 470.71 0.00
111561 - SINDIKATAT 16.10 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 501.22 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 470.71 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,799.51 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 800.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINER| 190.84 0.00
14026 - MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 908.67 0.00
92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 13,152,55 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,027.91 0.00
11111 - PAGANETO 3,940.66 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 280.91 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 239.44 0.00
11151 - SINDIKATAT 9.36 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 136.36 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 239.44 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 181.74 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 8,124.64 0.00
13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 6,652.80 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 277.01 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 294.83 0.00
92410 - ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - RAHOVEC 33,708.67 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 23,315.47 0.00
11111 - PAGA NETO 19,652.62 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,123.71 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,110.35 0.00
11151 - SINDIKATAT 39.53 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 278.91 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,110.35 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 9,093.17 0.00
13502 - TELEFONAT 1,000.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 323.00 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 2,838.43 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 4,353.29 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 578.45 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 1,300.03 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 1,248.83 0.00
13230 - MBETURINAT 51.20 0.00
93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 567,982,97 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 547,707.25 0.00
11111 - PAGANETO 408,949.35 0.00




,0.00] ;. -

11121 - TATIMI NE TE ARDHURATHRERSONALE 30,255.85 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL “PUNETORI 26,081.32 0.00
11151 - SINDIKATAT ' 1,778.73 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 23,206.09 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 26,081.32), 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 31,354.59|' ,0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME m 12,919.45(
13310 - INTERNETI 413.88| 0.00
13509 - PAJISJET E TJERA 198.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 5,689.00 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 95.00 0.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 581.05 0.00
13720 - NAFTA PER NGROHJE QENDRORE 1,715.00 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 2,806.00 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 1,421.52 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 3,993.10 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 1,819.58 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 975.58 0.00
13230 - MBETURINAT 1,185.95 0.00
13250 - TELEFONIA FIKSE 11.99 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 3,363.17 0.00
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 3,363.17 0.00
94500 - ARSIMI | MESEM - RAHOVEC ' ris. 117,389.48 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA ‘ 115,501.41 0.00
11111 - PAGA NETO 92,982.89 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 6,142.48 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,500.05 0.00
11151 - SINDIKATAT o 347.18 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES } 4,499.07 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 5,500.05 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 529.69 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME W e 904.39 0.00
13310 - INTERNETI > o 75.49 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE e 444,00 0.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT .. 384.90 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE T 983.68 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE § i 510.11 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZiMIT 383.68 0.00
13230 - MBETURINAT : 89.89 0.00
21 BUXHETI o 173,409.34
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC =« . _ 14,200,00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE - . . 14,200.00 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 13,100.00 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE . 1,100.00 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHowE:: 59,242.34 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 5,000.00 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 5,000.00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 19,000.00 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 12,000.00 0.00
22298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT 7,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 35,242.34 0.00
31510 - PAJISJIET E GJENERIMIT TE ENERGJISE ELEK.DHE NDRIGIMIT PUBLIK 30,000.00 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 5,242.34 0.00
47011 - BUJQESIA - RAHOVEC ' 49,500,00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 49,500.00 0.00




21200 - SUBVENGIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE e = 2 12,184.10 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE . ‘ 37,315.90 0.00
48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 29,317.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 29,317.00 0.00
22140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE ' 29,317.00 0.00
65550 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC i ] 14,500,00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE " 14,500.00 0.00| -
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 14,500.00 0.00
73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC 1,650.00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,650.00 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 1,650.00 0.00
92410 - ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - RAHOVEC 5,000.00 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 5,000.00 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 5,000.00 0.00
22 BUXHETI 3 573.07
93300 - ARSIMIFILLOR - RAHOVEGC : 573.07 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 573.07 0.00
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 573.07 0.00
22 BUXHETI 575.00
93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 575.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 575.00 0.00
31124 - OBJEKTET SPORTIVE 0.00




